

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 20/2019
 Data do Processo: 27/03/2019

Folha: 1/7

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	100,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERT/ PNEU 185/65R15 PNEU 185/70R14	_____	27,0000	2.700,0000
2	100,00	SERV	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 185/ 65R15 PNEU 185/70R14	_____	19,3300	1.933,0000
3	100,00	UN	FUSÃO (CALOR DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 185/65R15 PNEU 185/70R14	_____	39,5000	3.950,0000
Total Máximo do Lote:						8.583,0000
<u>Lote: 2</u>						
4	75,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEDESMONTAGEM E CONSERTO DE PNEU 195/60R15 195/70/15	_____	25,0000	1.875,0000
5	18,00	SERV	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 195/ 60R15 PNEU 195/70E15	_____	19,3300	347,9400
6	43,50	UN	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 195/60R15 PNEU 195/70R15	_____	44,5000	1.935,7500
Total Máximo do Lote:						4.158,6900
<u>Lote: 3</u>						
7	135,00	UN	EXECUÇÃO MONTANGEM/DESMONTAGE E CONSERTO PNEU 205/70 R15 PNEU 205/75R16 LISOS E BORRACHUDOS	_____	30,6600	4.139,1000
8	135,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 205/ 70R15 PNEU 205/75R16 LISOS E BORRACHUDOS	_____	19,3300	2.609,5500
9	135,00	UN	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ARÉA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 205/70R15 PNEU 205/ 75R 16 LISOS E BORRACHUDOS	_____	44,2300	5.971,0500
Total Máximo do Lote:						12.719,7000
<u>Lote: 4</u>						
10	55,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGEM E CONSERTO PNEU 195/55R16 PNEU 195/55R15	_____	25,3300	1.393,1500
11	55,00	SERV	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 195/ 55R16 PNEU 195/55R15	_____	19,3300	1.063,1500
12	55,00	UN	FUSÃO (CALOR DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO	_____	47,0800	2.589,4000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 20/2019
 Data do Processo: 27/03/2019

Folha: 2/7

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			SOBRE O PNEU. PNEU 195/55R16 PNEU 195/55R15			
Total Máximo do Lote:						5.045,7000
<u>Lote: 5</u>						
13	30,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERT/PNEU 265/70R16	_____	34,3300	1.029,9000
14	30,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 265/70R16	_____	20,8300	624,9000
15	30,00	UN	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU(BORRACHA) SIBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 265/70R16	_____	47,5600	1.426,8000
Total Máximo do Lote:						3.081,6000
<u>Lote: 6</u>						
16	200,00	UN	EXECUSÃO MONTAGEDESMONTAGE E CONserto/PNEU 1000/20 16 LONAS LISOS E BORRACHADOS	_____	38,4000	7.680,0000
17	200,00	SERV	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 1000/20 16 LONAS LISOS E BORRACHUDOS	_____	24,6600	4.932,0000
18	200,00	UN	FUSÃO (CALOR DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 1000/20 16 LONAS LISOS E BORRACHUDOS.	_____	38,9000	7.780,0000
Total Máximo do Lote:						20.392,0000
<u>Lote: 7</u>						
19	20,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGE E CONserto/PNEU 225/75R16	_____	32,2900	645,8000
20	20,00	SERV	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 225/75R16	_____	20,9000	418,0000
21	20,00	UN	Fusão (calor) de materiais próprios da composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada reconstituindo o dano sobre o pneu. Pneu 225/75R16	_____	46,7300	934,6000
Total Máximo do Lote:						1.998,4000
<u>Lote: 8</u>						
22	50,00	UN	Execução montagem/desmontagem e conserto Pneu 225/70R 15 Pneu 225/70R14	_____	31,9100	1.595,5000
23	50,00	SERV	Fornecimento e troca de bico Pneu 225/70R15 pneu 225/70 R 14	_____	20,0000	1.000,0000
24	45,80	UN	Fusão (calor) de materiais próprios da composição de um pneu (borracha) sobre uma área cortada reconstituindo o dano sobre o pneu --Pneu 225/R15 Pneu 225/70 R 14 Pneu 195/70 r 15	_____	45,9300	2.103,5940
Total Máximo do Lote:						4.699,0940

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 20/2019
 Data do Processo: 27/03/2019

Folha: 3/7

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 9</u>						
25	20,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/ DESMONTAGE E CONSERTO/ PNEU 175/65R14	_____	20,6600	413,2000
26	20,00	SERV	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 175/ 65R14	_____	28,9000	578,0000
87	20,00	UN	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU 175/65R14	_____	28,9000	578,0000
Total Máximo do Lote:						1.569,2000
<u>Lote: 10</u>						
27	15,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/ DESMONTAGE E CONSERT/ PNEU 225/65R16	_____	32,2600	483,9000
28	15,00	SERV	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 225/ 65R16	_____	19,6600	294,9000
29	15,00	UN	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 225/65R16	_____	46,9200	703,8000
Total Máximo do Lote:						1.482,6000
<u>Lote: 11</u>						
30	35,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO/ PNEU 185R14 (KOMBI)	_____	28,0000	980,0000
31	35,00	SERV	Fornecimento e troca de bico Pneu 185R14 KOMBI	_____	19,6600	688,1000
32	35,00	UN	FUSAO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 185R14 (KOMBI)	_____	39,8600	1.395,1000
Total Máximo do Lote:						3.063,2000
<u>Lote: 12</u>						
33	300,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO/ PNEU 215/75R17.5	_____	26,6600	7.998,0000
34	300,00	SERV	FORNECIMENTO DE TROCA DE BICO PNEU 215/ 75R17.5	_____	19,6600	5.898,0000
35	300,00	UN	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 215/75R17.5	_____	43,4100	13.023,0000
Total Máximo do Lote:						26.919,0000
<u>Lote: 13</u>						
36	200,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO/ PNEU 275/80R22.5 LISOS BORRACHUDOS	_____	49,9300	9.986,0000
37	200,00	SERV	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 275/ 80R22.5 LISOS E BORRACHUDOS	_____	29,9000	5.980,0000
38	200,00	UN	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE	_____	105,4200	21.084,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 20/2019
 Data do Processo: 27/03/2019

Folha: 4/7

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 275/80R22.5 LISOS E BORRACHUDOS			
					Total Máximo do Lote:	37.050,0000
<u>Lote: 14</u>						
39	28,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGE/DESMONTAGE E CONSERT/ PNEU 750/16	_____	30,4300	852,0400
40	28,00	SERV	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 750/16	_____	28,0000	784,0000
41	28,00	UN	FUSAO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 750/16.	_____	131,1000	3.670,8000
					Total Máximo do Lote:	5.306,8400
<u>Lote: 15</u>						
42	28,00	UN	Execução montagem/desmontagem e conserto pneu 175/70 R14	_____	20,0000	560,0000
43	28,00	SERV	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 175/70R14	_____	19,3000	540,4000
44	28,00	UN	FUSAO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 175/70R14.	_____	29,5600	827,6800
					Total Máximo do Lote:	1.928,0800
<u>Lote: 16</u>						
45	138,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO/ PNEU 175/70R13	_____	22,3300	3.081,5400
46	138,00	UN	FUSAO CALOR DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 175/70R13	_____	29,9000	4.126,2000
86	138,00	SERV	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 175/70R13	_____	19,3300	2.667,5400
					Total Máximo do Lote:	9.875,2800
<u>Lote: 17</u>						
47	28,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO PNEU 235/75R15	_____	33,3300	933,2400
48	28,00	SERV	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 235/75R15	_____	19,3300	541,2400
49	28,00	UN	FUSAO CALOR DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU 235/75R15	_____	46,5600	1.303,6800
					Total Máximo do Lote:	2.778,1600
<u>Lote: 18</u>						
50	28,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO PNEU AGRÍCOLA 12.4/24	_____	82,1000	2.298,8000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2019 - PR

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 20/2019
 Data do Processo: 27/03/2019

Folha: 5/7

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
51	28,00		SERV FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU AGRÍCOLA 12.4/24	_____	33,6600	942,4800
52	28,00	UN	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU AGRÍCOLA 12.4/24	_____	260,6600	7.298,4800
Total Máximo do Lote:						10.539,7600
<u>Lote: 19</u>						
53	28,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO PNEU AGRÍCOLA 18.4/30	_____	56,9000	1.593,2000
54	28,00	SERV	FORNECIMENTO E TROACA DE BICO PNEU AGRÍCOLA 18.4/30	_____	33,6600	942,4800
55	28,00	UN	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PRORPIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU AGRÍCOLA 18.4/30	_____	231,0000	6.468,0000
Total Máximo do Lote:						9.003,6800
<u>Lote: 20</u>						
56	28,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO PNEU AGRÍCOLA 7.50/16	_____	29,7600	833,2800
57	28,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU AGRÍCOLA 7.50/16	_____	27,0000	756,0000
58	28,00	UN	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU, PNEU AGRÍCOLA 7.50/16	_____	161,7600	4.529,2800
Total Máximo do Lote:						6.118,5600
<u>Lote: 21</u>						
59	28,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO/ PNEU AGRÍCOLA 14.9/24	_____	77,0000	2.156,0000
60	28,00	SERV	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU AGRÍCOLA 14.9/24	_____	31,6600	886,4800
61	28,00	UN	FUSÃO CALOR DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU AGRÍCOLA 14.9/24	_____	258,3300	7.233,2400
Total Máximo do Lote:						10.275,7200
<u>Lote: 22</u>						
62	50,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGE/DESMONTAGE E CONSERT/ PNEU 1400 X 24 24 LONAS LISOS E BORRACHUDOS	_____	82,6600	4.133,0000
63	50,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 1400 X24 24 LONAS LISOS E BORRACHUDOS.	_____	34,3300	1.716,5000
64	50,00	UN	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PENEU 1400 X 24 24 LONAS	_____	76,0000	3.800,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 20/2019
 Data do Processo: 27/03/2019

Folha: 7/7

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 27</u>						
77	50,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto/ PNEU 17,5,25 LISOS E BORRACHUDOS	_____	33,0000	1.650,0000
78	50,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEUS 17,5, 25 LISOS E BORRACHUDOS	_____	38,0000	1.900,0000
79	50,00	UN	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUIDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 17,5,25 LISOS E BORRACHUDOS	_____	59,0000	2.950,0000
Total Máximo do Lote:						6.500,0000
<u>Lote: 28</u>						
80	50,00	UN	EXECUSÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto/ PNEUS 19.5.24 LONAS LISOS E BORRACHUDOS	_____	30,2300	1.511,5000
81	50,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 19.5. 24 LONAS LISOS E BORRACHUDOS	_____	64,0000	3.200,0000
82	50,00	UN	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAL PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 19,5,24 LONAS LISOS E BORRACHUDOS	_____	36,2600	1.813,0000
Total Máximo do Lote:						6.524,5000
<u>Lote: 29</u>						
83	40,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto/ PNEU 10.5/80.18 LISOS E BORRACHUDOS	_____	31,0000	1.240,0000
84	40,00	SERV	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 10.5/ 80.18 LISOS E BORRACHUDOS	_____	39,0000	1.560,0000
85	40,00	UN	FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO DOBRE O PNEU. PNEU 10.5/80.18 LISOS E BORRACHUDOS	_____	46,0000	1.840,0000
Total Máximo do Lote:						4.640,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	244.104,3640